

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-61c/82/22
Číslo jednací: 4463/BE/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
17641	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky				
	LE14g	Tvorba oplocenky na kovových nosnících z uzlíkového pletiva 200 cm	330	m	240,00	79 200,00
					Cena bez DPH	79 200,00
					Cena s DPH	95 832,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2022	79 200,00	21,00	16 632,00	95 832,00
Celkem	79 200,00		16 632,00	95 832,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022			
17641	LE14	Skupinová ochrana - oplocenky	95 832,00 Kč
	LE14g	Tvorba oplocenky na kovových nosnících z uzlíkového pletiva 200 cm	

Popis opatření:

V PP Kladnatá-Grapy v k.ú. Horní Bečva v CHKO Beskydy na lesním pozemku v obvodu působnosti LČR s.p., lesní správy Rožnov p.R. v por. skupinách 512 D 8 a 513 A 11 budou postaveny 2 kovové oplocenky opatřené zradidly o celkové délce 330 m (opl. č. 1 - 140 m, opl. č. 2 - 190 m, plocha č. 1 a 2 mapové přílohy).

Ke stavbě bude použito speciální lesnické uzlíkové pletivo s povrchovou úpravou (pozinkovaný ocelový drát, průměr okrajových drátů 2,8 mm, vnitřních drátů 2 mm, počet vodorovných drátů min. 17). Pletivo bude vysoké 200 cm, se zmenšujícími se a houstnoucími oky v dolní části, na kovové kůly bude uchyceno zavěšením na háčky, případně drátem. Kovové kůly vysoké 2,5 m budou zatlučeny do hloubky 50 cm. Délka pole bude 3,5 m, Každý třetí nosný kůl bude podepřen 1 kovovou vzpěrou pod úhlem 45 stupňů, rohové kůly 2 vzpěrami.

Spodní okraj pletiva bude přichycen k terénu kolíkem (případně kolíkem s hřebíkem). Oplocenky budou vybaveny otvíratelnou brankou, označenou nahoře vodorovně připevněným kovovým profilem. Oplocenky budou opatřeny zradidly proti ptákům tak, aby se zabránilo smrtelným zraněním zejména tetřevovitých ptáků a dravců. Po celém obvodu oplocenku budou ke „zviditelnění“ pletiva vpleteny 2 pruhy z plachtoviny široké min. 5 cm.

Předmětný materiál k vypletení bude poskytovateli předán před započítání díla objednatelem.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 2878/BE/2022, jenž mj. řeší Tvorbu oplocenky na kovových nosnících z uzlíkového pletiva 200 cm tzn. 340 m x vysoutěžená cena 240Kč/m odpovídá ceně 81 600 Kč bez DPH.

